Sprawozdanie z pomocy publicznej - wykaz oséb ktérym udzielono pomocy publicznej

WYKAZ 0SOB PRAWNYCH | FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIE

POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ KTORYM W 2016 R. UDZIELONO
POMOCY PUBLICZNEJ

Adamczyk Krzysztof

Adamczyk Jerzy

Adamczyk Leszek

Adamczyk Zbigniew

Adamczyk Elzbieta

Adamczyk Dariusz

Adamczyk Rafat

Adamczyk Ireneusz

Adamczyk Mariusz

Adamek Alina

. Adamiec Kazimierz

. Adamiec Jarostaw

. Adamiec Karolina

. Adamusik Jacek

. AKSAMIT ROBERT

. Aksamit Ewa

. Antos Jerzy

. Antos Zbigniew

. ARCAB MARTA

. Attas Ireneusz

. Augustyn Stanistaw

. Augustyn Marek

. Augustyn tukasz

. Augustyn Marcin

. Augustyn Michat

. Augustyniak Mieczystaw

. Badon Mirostaw

. Bakowska Beata

. Banach Jozef

. Banach Krzysztof

. Banach Angelika

. Bania Ksymena

. Baran Tadeusz

. Baran Marek

. Baranowski Daniel
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Baranowski Kamil
Bartos Grzegorz
Bartosik Artur
Bator Tadeusz
BABA SYLWESTER
Baba Grzegorz
Babka Wiestaw
BELICA MARIUSZ
Belica Pawet
BERNAS MAREK
Beben Sylwia

Biaty Rafat

Bienias Renata
Bienkunski Cezary
Bil Marzena
Binkowski Grzegorz
Blady Andrzej
BLADY DARIUSZ
Blady Krzysztof
Blady Matgorzata
Btaszczyk Agnieszka
Btaut Maria

Bobek Pawet

Bober Jozef
BODZIOCH ANDRZE)
Bonar Monika
Bozek Violetta
Bozek Arkadiusz
Breksa Arkadiusz
Bryta Andrzej
Bryta-Rusiecka Elwira
BuckiJan

Bucki tukasz

Bucki Robert

Bucki Grzegorz
Bucki tukasz
Buczek Andrzej
Buczek Wtadystaw
Budzynski Grzegorz
Bugaj Wiestaw



76. Bujak Zofia
77. Bujak Krzysztof
78. BUJAK MARIUSZ
79. Buta Leszek
80. Burgiel Jan
81. Burgiel Monika
82. Cabaj Bogustaw
83. Cata Beata
84. Cata Radostaw
85. Celuch Henryk
86. Celuch Mariusz
87. Cerazy Jerzy
88. Chajdas Monika
89. Chaton Andrzej
90. Cham Zofia
91. Chmura Tadeusz
92. Cholewa Jozef
93. Chrzanowski Krzysztof
94. Chrzanowski Marcin
95. Chuchmacz Marek
96. Chuchmacz Ryszard
97. Chuchmacz Mirostaw
98. Chuchmacz Kazimierz
99. Chuchmacz Wojciech
100. Chuchmacz Joanna
101. Chumikowska Sylwia
102. ChuteranskiJanusz
103. Chwalik Andrzej
104. Chwalik Henryk
105. Cicha Wiestawa
106. CichaJoanna
107. CICHY JAN
108. Cichy Krzysztof
109. Cichy Dariusz
110. Cichy Grzegorz
111. Cichy Magdalena
112. Cichy Przemystaw
113. Cichy tukasz
114. Ciepichat J6zef
115. Ciepty Ireneusz



116. Ciesielska Wioletta
117. Ciesielska Ewa

118. Ciesielski Zdzistaw
119. Ciesla Jolanta

120. Ciesla Barbara

121. Cieslik Renata

122. CIESLIK EWA

123. Cieslik Krzysztof
124. Cieslik Pawet

125. Ciesniarska Jadwiga
126. Ciochon Janusz
127. Ciochon Krzysztof
128. Ciochon Jerzy

129. Ciochon Wioletta
130. Ciszewski Marian
131. Curlej Piotr

132. Czajka Eugeniusz
133. Czajka tukasz

134. Czapla Ryszard

135. Czapla Marek

136. Czarny Zygmunt
137. Czarny Leszek

138. Czarny Mariusz
139. Czarny tukasz

140. Czekaj Adam

141. Czemier Grzegorz
142. Czernik Renata

143. CWIKLINSKI LESZEK
144. Dabek Marzena
145. Dabek Sylwia

146. Dabrowska Joanna
147. Dabrowska Magdalena
148. Dabrowski Zbigniew
149. Dabrowski Zygmunt
150. Derek Robert

151. Dewerenda Wtodzimierz
152. Doroz Jerzy

153. Dragan Krzysztof
154. Dratwa Pawet

155. Drechnowicz Edyta
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Drukata Dominik
Dubaj Grzegorz
Dubaj Agnieszka
Duda Barbara

Duda Beata

Dudzic Arkadiusz
Durbas Jozef

Durbas Seweryn
DUREK MARZENA
Dus Eugeniusz

Dus Tomasz
Dutkiewicz Stanistaw
Dworak Adam
Dymek Andrzej
DZIUBEK RYSZARD
Dziula Sebastian
FAKOWSKI ZBIGNIEW
Fendrych Anna

Figiel Jozef
Filipowski Robert
Filo tukasz

Filo Michat

Forma Ewa
FormaJoanna
FRANKIEWICZ BARBARA
Fraczek Zbigniew
Fraczek Agnieszka
Fraczek tukasz
Fryskiewicz Katarzyna
Fryt Artur

Gaik Marek

Gajda Tadeusz

Gajda Stefan

Gajda Beata

Gajda Wtodzimierz
GAJDA KAZIMIERZ
Gajowka Grazyna
Galwas Piotr
Gateziowski Marcin
GALKA ADAM
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Garbacz Ryszard
Garbarz Gabriel
Garbas Waldemar
Garbas Jolanta
Gawet Aleksander
Gawtowski Michat
Gazdziot Marek
Gacik Janina

Gacik Jan

Giec Krzysztof
GIERES HALINA
Gfadysz Tadeusz
Gotdyn Zofia
Gotdyn Tadeusz
Gofdyn Stanistaw
Gotdyn Janusz
Gotfdyn Bogustaw
Gotdyn Grazyna
Gotdyn Mirostaw
GOtDYN MIROStAW
Gotdyn Andrzej
Gotdyn Krzysztof
Gotebiowski Adam
Gondek Stanistaw
Goéra Dariusz
Gorniak Agnieszka
Grabska Monika
Gronba Kazimierz
Gronba Jarostaw
Gronski Tomasz
Grudzien Leszek
Grudzien Zbigniew
Grudzien Zdzistaw
Grudzien Adam
Grudzien Rafat
Gruszka Ryszard
Gruszka Mariusz
Gruszka Piotr
Gryszéwka Elzbieta
Gryszéwka Dariusz
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Gryszéwka Andrzej
Grzesik Henryk
Grzeda Rafat
Grzyb Ewelina
Grzybek Mateusz
Grzywna Ewa
Grzywna Damian
Gudowski Roman
Gudowski Wojciech
Hamamoto Agnieszka
Hotda Andrzej

Hyla Dariusz

Idziak Jerzy

Idziak Marek

Iwan Adam

Iwan Mariusz
Iwanska Barbara
Iwanski Krzysztof
Iwanski Jacek
Izbinski Zbigniew
Izbinski Mariusz
Jagielnik Wiestawa
Jagielnik Dariusz
Jagielnik Krzysztof
Jagta Mirostaw
Jagta Piotr
Jakubowska Elzbieta
Jatocha tukasz
Jamréz Robert
Jamrdéz Mirostaw
Jamréz Agnieszka
Jamrdz Jarostaw
Janasik Zbigniew
Janczur Robert
JANCZUR PAWEL
Janczur Rafat
Janczur Stawomir
Janczyk Stanistaw
JANIGA MICHAL
Janus Franciszek
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Jara Marcin

Jaros Elzbieta

Jaros Urszula

Jarosz Magdalena
Jaworska Katarzyna
JAWORSKI MAREK
Jaworski Jacek
Jedrajczyk Grzegorz
Jedryjaszek Dominik
Jonasik Monika
Juda Tadeusz

JUREK JANUSZ
Juszczyk Barbara
Kabat Zdzistaw
Kabat Wiestaw
Kabat tukasz
Kaczmarczyk Zdzistaw
Kaczmarczyk Ryszard
Kaczmarczyk Robert
Kaczmarczyk Joanna
Kaczmarczyk Jacek
Kaczmarczyk Konrad
Kaczor Mateusz
KALETA ANNA
Kaleta Marek

Kaleta Renata
Kalina Robert

Kalisz Jan

Kalisz Marcin

Katat Dariusz

Katuza Andrzej
Katuza Marcin
KAtWA DARIUSZ
Katwa Anna

Kania Stefan

Kania Ryszard

Kania Stanistaw
Kania Rafat
Karasinska Alina
Karasinski Robert



316. Karbowniczek Marek
317. Karbowniczek Rafat
318. Karcz Stawomir
319. Karcz Kamil

320. Karwacki Zbigniew
321. Kasiak Leszek

322. Kasiak Pawet

323. Kasperczyk Wtadystaw
324. Kasza Mirostaw
325. Kawalec Krzysztof
326. Kawecki Ryszard
327. KAWECKI ANDRZE)
328. Kawecki Grzegorz
329. Kawecki Przemystaw
330. Kadziela Aneta

331. Kadziela Andrzej
332. Kieca Mariusz

333. Kieca Aneta

334. Kielian Stawomir
335. Kielian Sylwester
336. Kieljan Renata

337. Kilian Ireneusz

338. Kilijan Damian

339. Kita Jarostaw

340. Kita Marek

341. KLACZA RAFAL

342. KLASA RENATA

343. Klimczyk Stanistaw
344. Klimczyk Aleksander
345. Klimczyk Joanna
346. Klimczyk Katarzyna
347. Klimek Krzysztof
348. Klimek Waldemar
349. Klimek Andrzej

350. Klimek Jarostaw
351. Klimek Grzegorz
352. Klimek Artur

353. Klimek Robert

354. Klimek Anna

355. Klimek tukasz
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Klimek Dariusz
KtEBEK WOJCIECH
Ktebek Wojciech
Kmita Jolanta
Kobierski Adam
Kobus Dariusz
Kobus Pawet
Kobus Artur
Kokosinski Marcin
Kokosza Norbert
Kolano Zbigniew
Kotacz Jan
KOtODZIEJ JOZEF
Kotodziej Bozena
Kotton Zbigniew
Kotton Anna
Kotton Pawet
Konofalski Mirostaw
Konofalski Jan
Konofalski Dariusz
Konofalski tukasz
Konofalski Wojciech
KONWANT MIROStAW
Korbinski Marcin
Korfel Zbigniew
Korfel Janusz
Korfel Adrian
Kornecki Adam
Korzec Zbigniew
Kosatka Pawet
Kot Zbigniew

Kot Jacek

Kot Mariusz

Kot Grzegorz

Kot Marcin
Kotania Jan
Kotyza Ryszard
Kowacki Artur
Kowalska Iwona
Kowalski Lucjan



396. Kowalski Stefan
397. Kowalski Aleksander
398. Kowalski Dariusz
399. Kowalski Jarostaw
400. Kowalski Mariusz
401. Kowalski Zbigniew
402. Koziara Tadeusz
403. Koziara tukasz
404. Koziet Elzbieta
405. Koziet Benedykt
406. Kozik Stanistaw
407. Kozik Janusz

408. Kozinski Albin
409. Kozinski Marek
410. Kozinski Leszek
411. Kozinski Leszek
412. Kozinski Krzysztof
413. Kozinski Marcin
414. Koziot Stanistaw
415. Koziot Elzbieta
416. Koziot Robert

417. Koziot Joanna

418. Kraska Piotr

419. KRAWCZYK ADAM
420. Kret Tadeusz

421. Krol Robert

422. Krupa Ewelina
423. Krusiec Wiestaw
424. Kryza Mariusz
425. Krzeminski Tomasz
426. Krzeminski Michat
427. Kubeczko Krzysztof
428. Kubica Paulina
429. Kubik Lucyna

430. Kubinski Mirostaw
431. Kubinski Ryszard
432. Kuc Ewa

433. Kuchmacz Krzysztof
434. Kuchmacz Jacek
435. Kukuta Andrzej
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Kula Ryszard

Kula Grzegorz

Kula Janusz

Kula Grzegorz

Kula Klaudia

Kular Piotr

Kular Rafat

Kulesza Stanistaw
Kulik Malwina

Kulis Mirostaw
Kulpa Edward
Kumur Dorota
KUPIEC KRZYSZTOF
Kupiec Wojciech
Kupiec Adam
Kupiszewski Hubert
Kupiszewski Mateusz
Kura Daniel
Kurandy Ryszard
Kurowski Zbigniew
Kurpiewska Bernadeta
Kwasniewski Robert
Kwasny Jan

Kwasny Wiestaw
Kwiecien Zdzistaw
Kwiecien Zbigniew
Kwiecien Wtodzimierz
Kwiecien Ryszard
KWIECIEN DANUTA
Kwiecien Ewelina
Kwiecien Pawet
Kwiecien Mateusz
Latos Jozef

Latos Andrzej

Latos Stawomir
Latos Grzegorz
Libura Bogumit
Libura Radostaw
Libura Alina
Lichwata Bogustaw
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Lis Jacek

Lis Dariusz
Litwinko Stanistaw
Lubera Zygmunt
Lubera Andrzej
Lubera Marcin
Lubera Stefan
Lubera Mateusz
Luty Mirostaw
Luty Ryszard

Luty Urszula

Luty tukasz

Luty Pawet

Luty Paulina

Luty Marcin

tach Renata
takomskiJan
takas Stanistaw
takas Robert
tekas Arkadiusz
MACHERA BOGDAN
Maciantowicz Mariola
Maderak Bogustawa
Maderak Marcin
Magiera Ireneusz
Magnes Krzysztof
Magnes Ewelina
Maj Stanistaw

Maj Mirostaw

Maj Grazyna

Maj J6zef

Maj Marian

Maj Wtodzimierz
Maj Zbigniew

Maj Marcin

Maj Rafat

Maj Marcin

Maj Marcin

Maj lwona

Maj Damian



516. MAJCHERCZYK BOZENA
517. Makieta Rafat
518. Makuch Marek
519. Makuch Leszek
520. Makuch Woijciech
521. Makuch Mirostaw
522. Matecki Adam
523. Matecki Dariusz
524. Mandecki Marcin
525. Maniak Tadeusz
526. Maniak Pawet
527. Marasek Barttomiej
528. Mardyto Alicja
529. Margul Mariusz
530. Marzec Stanislaw
531. Marzec Marek
532. Marzec Mirostaw
533. MarzecJerzy
534. Marzec Krzysztof
535. Marzec Robert
536. Marzec Mariusz
537. Marzec Jarostaw
538. Marzec Dariusz
539. Marzec Pawet
540. Marzec Mateusz
541. Marzec Mirostaw
542. Marzec Pawet
543. Mastyna Jozef
544. Matras Mariusz
545. Matys Jan

546. Mazur Czestaw
547. Mazur Beata

548. Mazur Wioletta
549. Mazur Pawet
550. MAZUREK MAREK
551. Medrala Paulina
552. Michalec Krzysztof
553. Michalec Marcin
554. Michalec Andrzej
555. Miernik Marzena
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Migas Jarostaw
Mikina Piotr

Milka Bogumit
MNICH LONGIN
Mnich Wojciech
Motyka Zdzistaw
Motyka Andrze;j
Mrdéz Waldemar
Mucha Mariusz
Mucha Tomasz
Musiat Kazimierz
Musiat Ryszard
Musiat Pawet
Mysliwiec Przemystaw
Mzyk Czestaw

Mzyk Mariusz

Mzyk Tomasz

Mzyk Dariusz

Mzyk Szymon
Nawrot Stefan
Nawrot Waldemar
Nawrot Stanistaw
Nawrot Rafat
Nawrot Wiestawa
Nawrot tukasz
Niedbata Marcin
Niedziela Ireneusz
Niedzielska Janina
NiedZzwiedzZ Bogustaw
NiedzwiedZ Marta
NiedZzwiedZ Mariusz
NiedZwiedz Piotr
Niedzwiedz Arkadiusz
Niziurska Maria
Niznik Marzena
Nocon Andrzej
Nocon Jarostaw
Nocon Piotr

Nocon Agata

Nocon Marek
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Nocon Dariusz
Nocon Kazimierz
Nocon Rafat
Nocon Ewa
Nocon Andrzej
Noga Piotr
Noszczyk Dorota
Nowak Czestaw
Nowak Leszek
Nowak Marian
Nowak Tadeusz
NOWAK CZEStAW
Nowak Marek
Nowak Marek
Nowak Krzysztof
Nowak Grazyna
Nowak Krzysztof
Nowak Stanistaw
Nowak Zbigniew
Nowak Stanistaw
Nowak Jozef
Nowak Marzanna
Nowak Zbigniew
Nowak Piotr
NOWAK GRZEGORZ
Nowak Andrzej
Nowak Jarostaw
Nowak Janusz
Nowak Mariusz
Nowak Mariusz
Nowak Marek
Nowak Rafat
Nowak Woijciech
Nowak Matgorzata
Nowak tukasz
Nowak Rafat
Nowak tukasz
Nowak Piotr
Nowak Monika
Nurkowska Elzbieta



636. Nurkowski Czestaw
637. Nurkowski Rafat
638. Obarzanek Kinga
639. Obora Matgorzata
640. Ochenduszka Rafat
641. Odon Bozena

642. Okta Krystyna

643. Olender Krzysztof
644. Olender Marzanna
645. Opitka Marek

646. Opozda Dorota
647. Oracz Mirostaw
648. Oraczewska Agnieszka
649. OSIP TOMASZ
650. Oterman Jerzy
651. Pabian Dariusz
652. Pabis Jarostaw
653. Pagieta Tomasz
654. Pagieta Mirostaw
655. Parada Stanistaw
656. Parada Mariusz
657. Parada Tomasz
658. Parada Rafat

659. Parys Piotr

660. Patej Sylwia

661. Patro Elzbieta

662. Pawinski Zbigniew
663. Pawlicki Mirostaw
664. Percik Mirostaw
665. Peczalski Marcin
666. Pietras Henryk
667. Pietras Zdzistaw
668. Pietrzyk Jerzy

669. Pietrzyk Aleksander
670. Pietrzyk Anna

671. Pieta Diana

672. Pikulska Edyta
673. Pikulski Henryk
674. Pifat Sebastian
675. Piszczek Anita



676. Piwowarczyk Edyta
677. Pluta Kazimierz
678. Ptaszewska Anna
679. PtaszewskiJan

680. Ptaszewski Marek
681. Ptaszewski Mariusz
682. PtaszewskiJacek
683. Ptaszewski Rafat
684. Pobiega Magdalena
685. Podsiadto Jerzy
686. Podsiadto Jacek
687. Podsiadto Agnieszka
688. Podsiedlik Barbara
689. Podziomska Bogustawa
690. Podziomski Marek
691. Podziomski Antoni
692. Podziomski Andrze;j
693. Polak Jarek

694. Polanska Matgorzata
695. Potetek Krzysztof
696. Potetek Andrze;j
697. Potetek Grzegorz
698. Potetek Woijciech
699. Pomykata Agata
700. Porebska Teresa
701. PorebskiJanusz
702. Porebski Mirostaw
703. Porebski Marian
704. Postrach Janusz
705. Postrach Grzegorz
706. Postrach Rafat

707. Pozierak Piotr

708. Pragngca Renata
709. Pragnacy Adam
710. Prokop Jolanta

711. Przebieracz Jerzy
712. Przebieracz Jan
713. Przebieracz Andrzej
714. Przebieracz Elzbieta
715. Przebieracz Krzysztof



716. Przeniosto Zbigniew
717. Przybylska Bozena
718. Przygodzki Mariusz
719. PRZYJEMSKI JOZEF
720. Przyjemski Zbigniew
721. Psica Zbigniew

722. PsicalJustyna

723. Psuj Andrzej

724. Psuj Robert

725. Pszczota Bernarda
726. Ptak Aleksander

727. Ptak Anna

728. Puchalski Artur

729. Puchata Renata

730. Puchata Cecylia

731. Purchla Mariusz

732. Pytel Stefan

733. Radosz Marek

734. Radosz Leszek

735. Radosz Wioletta

736. Radosz Robert

737. Radziszewska Matgorzata
738. Radziszewska Edyta
739. Radziszewski Mirostaw
740. Radziszewski Kazimierz
741. Radziszewski Andrzej
742. Radziszewski Pawet
743. Radziszewski Pawet
744. Radziszewski Radostaw
745. Radziszewski Michat
746. Rajtar Barbara

747. Rak Robert

748. Rakoczy Danuta

749. Rebacz Edyta

750. Rogala Eugeniusz

751. ROGALA LESZEK

752. Rogala Marek

753. Rogala Jarostaw

754. Rogala Robert

755. Rogalski Pawet
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Rojek Stanistaw
Rojek Dawid
Rokita Krzysztof
Rokita Zbigniew
Rokita Piotr

Rokita Mariusz
Rokita Szczepan
Rokita Jarostaw
Rokita Arkadiusz
Rokita Tomasz
Romanski Marek
Rubacha Leszek
RUSIECKI MARIUSZ
Rusin Teresa

Rusin Rafat

Rusin Wojciech
Rusin Barttomiej
Rycaj Grzegorz
Rynca Stanistaw
Rzgsa Rafat

Sadtfo Sebastian
Sadowski Dariusz
Sady Grzegorz
Sagan Artur
Sambar Janina
Samboér Jolanta
Samiec Mieczystaw
SASINSKA MARIOLA
SENDEK KRZYSZTOF
SENDEK BOZENA
Sendek Dorota
Sendek Zbigniew
Sendek Tomasz
Sendor Justyna
Serweta Krzysztof
Seweryn Ryszard
Siejak Wojciech
Sikora Henryk
Sikora Wioletta
Sikora Jarostaw



796.
797.
798.
799.
800.
801.
802.
803.
804.
805.
806.
807.
808.
809.
810.
811.
812.
813.
814.
815.
816.
817.
818.
819.
820.
821.
822.
823.
824.
825.
826.
827.
828.
829.
830.
831.
832.
833.
834.
835.

Sikora Tomasz
Sitko Jacek

Siwiec Waldemar
Skalski Mariusz
Skopowski Krzysztof
Skopowski Jarostaw
SKOWRON URSZULA
Skrzela Stawomir
Skrzela Dawid
Skuta Stanistaw
Skuta Zak Krystyna
Stabosz Jerzy
StABOSZ JACEK
Stabosz Konrad
Stoka Dorota
Sobczyk Grzegorz
Sobczyk Grzegorz
Sobieraj Zygmunt
Sobieraj Leszek
Sobieraj Zbigniew
Sobieraj Monika
Sobieraj Michat
Sobieraj Jacek
Sodo Stanistaw
Sokotowski Marcin
Solarz Krzysztof
Sotek Dorota

Sotek Teresa

Sotek Szymon
Sotek Justyna

Sowa Pawet
Sowinski Sylwester
Spiecha Aleksander
Sroga Wtodzimierz
Sroga Tomasz
Stachurski Jacek
Stalmach Andrze;j
Stalmach Justyna
Stalmach Krzysztof
Stalmach Radostaw



836. Staniszewski Mirostaw
837. Stasik Henryk

838. Stasik Kazimierz
839. Stasik Pawet

840. Stasik Agnieszka
841. Stefanek Pawet
842. Stepien Maria

843. STEPIEN ROBERT
844. Stepien Grzegorz
845. Stepien Sylwester
846. Stepien tukasz

847. Stojak Marcin

848. Stolec Artur

849. Stolec tukasz

850. STOPNICKA ANETA
851. Stopnicka Aleksandra
852. Stopnicki Grzegorz
853. STRZELSKI EDWARD
854. Styczen Wiestaw
855. Styczen Jerzy

856. Styczen Robert
857. Swat Magdalena
858. Szczepanik Justyna
859. Szczerba Andrzej
860. Szczerba Dariusz
861. Szczypior Pawet
862. Szlek Jacek

863. Szot Tadeusz

864. Szot Wiestaw

865. Sztaba Michat

866. Szuba Hubert

867. Szumilas Waldemar
868. Szumilas Rafat

869. Szyszka Artur

870. Scipiér Anna

871. Sciupider Bogustaw
872. Sciupidro Marek
873. Sciupidro Jarostaw
874. Sciupidro Tomasz
875. Sliz Stanistaw



876.
877.
878.
879.
880.
881.
882.
883.
884.
885.
886.
887.
888.
889.
890.
891.
892.
893.
894.
895.
896.
897.
898.
899.
900.
901.
902.
903.
904.
905.
906.
907.
908.
909.
910.
911.
912.
913.
914.
915.

SLIZ DARIUSZ
Swieca Piotr
Swieca Tomasz
Swietnicki Radostaw
Swirkosz Paulina
Tancula Adam
Tetela Leszek
Tetela Pawet
Tomal Wtodzimierz
Tomal Michat
Tomasik Renata
Towarek Artur
Trojanowski Artur
Trzaska Dorota
Trzaska Krystian
Trzaska Kamil
Trzaska tukasz
Twardowska Jolanta
Twardowski Pawet
Tytko Stefan
TYTKO KRZYSZTOF
Tytko Grzegorz
Urantéwka Andrzej
Urantdowka Stanistaw
Urantéwka Robert
Urbanski Zbigniew
Uszko Rafat
Walczak Stefan
Walczak Janusz
Walczak Leszek
Walczak Albin
Walczak Aneta
Walczyk tukasz
Waloch Mariusz
Warchot Adam
Wawrzyk Krystyna
Was Jozef

Was Piotr

Was Monika

Was Dariusz



916.
917.
918.
919.
920.
921.
922.
923.
924.
925.
926.
927.
928.
929.
930.
931.
932.
933.
934.
935.
936.
937.
938.
939.
940.
941.
942.
943.
944,
945.
946.
947.
948.
949.
950.
951.
952.
953.
954.
955.

Watek Stanistaw
Watek Pawet

Waz lwona

Wendel Edyta
Wesotowski Leszek
Wesotowski Krzysztof
Wedel Bozena

Wedel Marcin

Wedel tukasz
Weglowski Leszek
Wigzania Mirostawa
Wicher Marek

Widak Adam

Widtak Mirostaw
Widtak Dariusz
Widtak Beata

Widtak Stanistaw
Widtak Piotr

Widtak Renata
Wieczorek Aleksandra
Wieczorek Krystyna
Wieczorek Dariusz
Wieczorek Krzysztof
Wiejacha Waldemar
Wiejacha Pawet
Wieckowski Zbigniew
Wiktorowicz Bogustawa
Wilk Stanistaw

Wilk Adam

Wilk Adam

WILK JACEK

Wilk Celina

Wilk Mariusz
Wisniewski Stanistaw
Witek Jozef

Witek Andrzej
Wileciat Magda
Wtodarski Grzegorz
Witosowicz Danuta
Witudarczyk Artur



956.
957.
958.
959.
960.
961.
962.
963.
964.
965.
966.
967.
968.
969.
970.
971.
972.
973.
974.
975.
976.
977.
978.
979.
980.
981.
982.
983.
984.
985.
986.
987.
988.
989.
990.
991.
992.
993.
994.
995.

Wtusek Ryszard
Wiusek Wtodzimierz
WLUSEK JANUSZ
Wiusek Wiestaw
Witusek Mirostaw
Witusek Renata
Witusek Mariusz
Wodecki Bogdan
Wojas Adam

Wojas Artur
Wojtasik Roland
Wojtasik Krzysztof
Wojtasik Agnieszka
Wozniak Krzysztof
Wozniak Bogdan
Wozniak Janusz
Woznicki Robert
Wjcik Ryszard
Woijcik Zdzistaw
Wojcik Jolanta
Wojcik Joanna
Wjcik Janina
Wojcik Andrzej
Wojcik Radostaw
Woijcik Jacek
Wjcik Grzegorz
Wojcik Tomasz
Wrébel Wtodzimierz
Wroblewski Adam
Worzesien Dariusz
Wrzesien Aneta
Wrzesien Mariusz
Wrzesien Radostaw
Wykret Krzysztof
Wykurz Mieczystaw
Wykurz Kamil
Zabagto Stawomir
Zabagto Mariusz
Zajac Krzysztof
ZAJAC JANUSZ



996. ZAJACKONRAD

997. Zajac Janusz

998. Zakrzewska Renata

999. Zapart Matgorzata
1000. Zapart Edyta
1001. Zapart Marek
1002. Zapart Piotr
1003. Zapart Mateusz
1004. Zapidr Jerzy
1005. Zapidr Krzysztof
1006. Zapidr Janusz
1007. Zapidr tukasz
1008. Zareba Adam
1009. Zareba Arkadiusz
1010. Zarzycki Mieczystaw
1011. Zdunek Anna
1012. Zelga Renata
1013. Zelga Agata
1014. Zietek Leszek
1015. Zietek Krzysztof
1016. Zmarlak Henryk
1017. Zmarlak Henryk
1018. Zmarlak Grzegorz
1019. Zmarlak Grzegorz
1020. Zmarzty Marek
1021. Zuchowicz Konrad
1022. ZYCH EDWARD
1023. Zulichowski Mirostaw
1024. Zurek Krzysztof
1025. Zurek Agnieszka
1026. Zywot Marek



